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
8-903-6016239 

диван б/у в хорошем состоянии 1500 •	
рублей. (торг) Тел.: 6-60-34, +7-910-131-
9107 

Диван угловой, отличное состояние Цена •	
5000р; Тел.: 3-92-99 

Диван угловой, цвет беж. б/у ц. 13 тыс.•	
руб, торг; кухонный гарнитур белого цвета 

б/у в хор.сост. ц.10 тыс. руб, торг; Тел.: 
д.т.5-90-68, сот. 89506193549 

Диван, в хорошем состоянии Тел.: 9-13-19 •	
(после 18:00) 

Диван-кровать 1 спальн., состояние хоро-•	
шее, 2 т.руб. Тел.: 5-32-91, 9200164634(с 
18-00 до 21-00) 

Д е т с к а я  м е б е л ь  « М а л г о с я » :  2 •	
шифон.,стол,3 шкафа, цвет синий + свет-
лый бук Тел.: +7 904 78 75 75 8 Татьяна 

Детскую стенку3000х500х1800, шкаф, •	
письмен.стол, полки, цвет ольха/зеленый, 
цена 13500р. Тел.: 5-32-91, 9200164634(с 
18-00 до 21-00) 

Детскую угловую стенку(Польша): •	
шкаф,  письмен.стол ,  цвет  ольха/
берюзовый,2800х460х2130, цена 24500 
руб. Тел.: 5-32-91, 9200164634(с 18-00 
до 21-00) 

Шифоньер, 3-створчатый •	
Цена 3000р Тел.: 3-92-99 

Недвижимость
2 - к о м н а т н а я  п о  у л . •	

Силкина,4а Тел.: 79-000 
4 - х  к о м н а т н у ю  к в . •	

79.6/49.5/10.1 по Юности 
д.22 Тел.: 5-93-38 

Гараж около ветлечебницы •	
в сухом месте, удлиннен 
- поднят в 2007 г., новый 
деревянный пол, сухой по-
греб, свет, приватизирован. 
Тел.: 72610 ( после 17 ч.) ; 8 
9107992930 

1 -к. кв. новый район •	
34/18/8 цена 1 400 т.р., без 
торга. Тел.: 6-23-45 вечер 

1 кв. 34м2, Казамазова 7, •	
4 этаж, балкон Тел.: 5-11-31 
после 18ч. 

1 комн.кв. Площадь - 32,6 •	
м. Тел.: 5-08-11 (после 
18:00) 

1 комнатную на Силкина, •	
лепесток, 1 эт. в 12 эт., 
кирпич, 40/19/10, сантех-
ника, трубы новые, лоджия 
застеклена, решётки Тел.: 
8902 788 1600 

1 - к в .  п о  Ю н о с т и . •	
34,3/17,5/8 3 эт. без по-
средников. 1,5 млн. Тел.: 
+7-902-305-34-65 Сергей 

1-ком.кв.по ул.Казамазова •	
Тел.: 60458,89101402885 

1-комн. кв., Бессарабен-•	
ко, д.2, (НЕ вдова), 9/9эт., 
34,6/19,3/6,0 кв.м. Телефон, домофон. Тел.: 
4-52-93(р) 6-24-45(д) 89092998977(сот) 
•	

Продается право аренды помещения пло-•	
щадью 250 кв.м., в черте города, под любую 
деятельность. 37-0-37, 37-0-23
•	

1-комн. квартиру пер. Северный 3, пл. •	
33.3/18.2/6 эт.4/5, телефон, 1.200 т.р. торг. 
Тел.: 79082, 9103982877, 9108857786 

1-комн.кв. в старом р-не и 2-комн.кв. 36 •	
кв.м. по Зернова Тел.: 3-70-84 

1-комн.кв. и 2-комн.кв. в старом р-не •	
Тел.: 3-71-27 

2-комн. кв. Силкина 6, 5/9, 49/30/7, •	
с/у разд. Цена 1.75 млн. руб. Тел.: 904-
7857-857 

2-комнатная квартира по ул. Юности (жи-•	
лая площадь 29,1 кв. м, общая площадь 51,6 
кв. м, кухня 7,6 кв. м, лоджия 5,9 м, погреб). 
Тел.: 7-35-31, 6-24-34 (после 18 ч.) 

2-комнатную квартиру в пос. Сатис. Тел.: •	
сот. 8-9023030649 

2-х к. кв. по Матросова 36м Тел.: •	
8-9506003135 

2-х комн. кв Курчатова13, 7/9, 52/29/7, •	
застекл. лоджия 6 кв.м, телефон, жел.дв. 
Тел.: 5-80-16, 89625103217 вечером 

2-х комн. кв. по ул.Силкина, четная сто-•	
рона, 9/12эт, кирп. 52/30/7,5, лоджия 7 
м застеклена, чистая продажа Тел.: 8902 
788 1600 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по •	
пр.Ленина Тел.: 73878 

2-х комн. Силкина,12 Тел.: 6-96-34 •	
2-х комнатная квартира в р.п.Вознесенское, •	

1 этаж, погреб, застекленная лоджия,ул.За-
водской м-н д.6. Тел.: сот. 8-9503513637 

2-х. кв. Силкина 2, 3/9эт., 17.5+11.2+7.0, •	
общ.48, ремонт, свободна Тел.: (с 19:00 до 
22:00) 90898 

2-хкв-ру,нов.р-он.,46,225.27.5 1-эт., по-•	
греб, 1.700.000 Тел.: 89023033347 

2-ух к. квартиру Юности д.5 корп.4 •	
(5эт./9эт.) 51/29/7 Тел.: 8 904 780 74 40 
после 13.00 Адрес: 5-56-33 после 18.00 

2-ух комн. кв. по Харитона 5/5 эт. Тел.: •	
7-28-52 после 18 ч. 

3 ком кв.,общ 71кв., пр.Мира,2 эт,2 •	
балкона,кап.рем.93г.,хор. двор,отл.соседи.
Срочно, дорого,торг!!! Сергей. Тел.: 8 910 
109 21 09 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м (засте-•	
кленная лоджия) без отделки ул.Березовая 
14 Тел.: 89047892324 

3-х комнатную квартиру в старом райо-•	
не, ул. Шверника 23 или меняю на 2-х 
комнатную в новом районе Тел.: 7-21-37, 
89043967564 

3-х. ком. кв. по ул.Шверника 47 6/9; •	
74,5/42/9, ж/дв, утепл. лоджия, новая 
сантехника, ремонт, телефон. Тел.: 
89047883641, 89047875787; д.т. 3-32-36 
р.т. 6-93-68 (до 16ч.) 

3х комн.кв. ул. Берёзовая 14. Тел.: 5-75-•	
11, 5-13-79, 8-9027897942 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, •	
застекл. лодж., состояние хорошее или 

меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 
4-х комнатную квартиру ул. Московская •	

21. Общ. площадь 101,2 кв.м. 6 этаж Тел.: 
+79063547595, 90900 

4-x ком.Силкина,46.Рассрочка оплаты. •	
Тел.: 8-9159342437 

Гараж в р-не 21 площадки; кооператив № •	
8; блок № 1; 8 х 3,5 м. Тел.: 5-80-07 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, •	
остановка рядом, размеры 10х6,яма 
5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 5-30-
89; 905-190-1943 

Гараж в районе ГИБДД. Мет. ворота, свет, •	
яма, погреб. Цена - 120 тыс.руб. Торг. Тел.: 
89200168918, 39602, 73799 (с 18.00) 

Гараж  в  районе  вет . лечебницы •	
(яма,погреб,приватизированный) Тел.: 
+79601721176 

гараж в районе ул Маяковского, есть яма, •	
погреб, свет, оштукатурен, 3,7*6 Тел.: 7-90-

37 после 19 ч. 
гараж на 21-ой площадке. Удлинен, под-•	

нят. Погреб, свет. 190 тыр Тел.: 5-20-47 
гараж на ветлечебнице(рядом с колесо-с) •	

ширина 13,5 длина 8,5,высокий.100кв.м. 
Тел.: 89159513497 

Гараж на Маяковке-дешеле не бывает! •	
Тел.: 69067,89040536749 

гараж на стрельбище Тел.: 2-80-70, •	
+79159482787 или +79108907917 (после 
16ч.) 

Гараж, ул.  Арзамаская,  ГСК №4, •	
8,35дл.*3,44шир.*2,5выс. Погреб, яма, 
свет. Сзади гаража лесной массив. Тел.: 
3-78-82 

Земельный участок под строительство •	
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

Квартира 3 ком.,пр-т Мира., 70,5 общ. ,2 •	
эт., 2 балкона, дорого, срочно! Обращаться 
в любое время. Тел.: «+7-920-044-26-36 

Комната в 3-комнатной квартире по ул. •	
Силкина (жилая площадь 16 кв. м, доля в 
общей площади 25 кв. м, лоджия 6 м, 4-й 
этаж). Тел.: 7-35-31, 6-24-34 (после 18 ч.) 

комната в 3-х комнатной квартире в ст.р. •	
Тел.: 37-453 

комнату в 3-комн.кв. ремонт 18/27 кв.м. •	
Тел.: 9023013999 

комнату в 3-комн.кв. свежий ремонт 18/27 •	
кв.м. и 1-комн.кв. Тел.: 37084 

Огород в Балыково 4,8соток срочно.не •	
дорого Тел.: 7-23-75 после 20-00 

Огород в моторе приватизированный, •	
холодильник б/у Тел.: 5-50-97 

Продам 2-х уровневый гараж на стрель-•	
бище. Тел.: 5-31-89,3-45-33 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 Тел.: •	
7-94-94 

Продам сруб  для  бани ,  размер •	
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, цена 
17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 7-94-94 

Продается гараж около 1 интерната, под-•	
нят есть яма и погреб. 3 мин от остановки. 
Цена 120 тыс. руб. Тел.: 7-92-39 

Продается гараж по улице Зернова Тел.: •	
+79027824088 или +79159478691 

Продаётся гараж стандартный у проход-•	
ной ТЭЦ (за бассейном) Тел.: 5-99-52, +7 
902 787 52 70 

Продаю 3-х ком.кв.по ул.Юности 8-ой •	
этаж Тел.: 89101402885 

Продаю или меняю 2-х комн.благоу-•	
строенную кв.в с. Дивеево на 2-х комн 
кв. в г. Сарове Тел.: 5-68-14 после 18ч 
;+79023094642 

Нестандартный гараж на стрельбище •	
Тел.: 92025 

Одноком.кв, 32,8кв.м, 4 этаж в пятиэтаж-•	
ном доме, Семашко д.14 Тел.: 5-20-17 

Срочно продам гараж размером под •	
газель в районе 1-го интерната. Цена до-
говорная. Тел.: 37-967 

Совершенно новую надежную крышу для •	
Вашего гаража Тел.: 89108972444 

Торговый павильон пл.25 кв.м. на •	
зем.участке 617 кв.м. около ГИБДД по 
ул.Солнечная.Возм. реконструкция, кап.
строительство. 1,5млн. Тел.: 8-9081686556, 
8-9101459349 

Участок в Балыково на жилой улице с •	
садовым домиком. Тел.: 8-902-7825982 
Алексей 

Участок в с/о «Заря», большая теплица, •	
1,5 сотки клубники, беседка, строительные 
материалы, фундамент под дом, 10 соток 
Тел.: 3-37-80 

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, •	
7-62-88 

Дом 120/70/10 в п.Золино (полчаса от •	
Н.Новгорода) баня, гараж, ухоженный сад, 
20 соток земли в собственности Тел.: 8902 
788 1600 

Дом в Бахтызино по ул.Кирова Тел.: •	
8(278)6-18-44, 8-9026873561 

Дом в р-не старого мебельного. Боль-•	
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

классику Тел.: +7 905 1902346 ; 3-04-59 
Для ОПЕЛЬ АСКОНА радиатор, ниж-•	

нюю часть приборной панели и т.д. Тел.: 
89101469633, д.т. 91184 (Александр) 

Документы на Ауди 100 в 45 кузове любо-•	
го года выпуска. Тел.: 9202914794 

Электроника,  
бытовая техника

куплю или возьму откопировать инструк-•	
цию по пользованию для советского тестора 
ТЛ-4М Тел.: 5-25-42 (с 13-00) 

Б/у авто-магнитолу, усилитель, акустику, •	
сабвуфер. Желательно с документами. 
Дешево. Тел.: 8 910 799 02 09 

Автомобильную магнитолу до 500руб. •	
Тел.: 3-78-24 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 •	
Сломанные стиральные машины автомат. •	

Возможен ремонт. Тел.: 9047828036 

Домашняя утварь
В е с ы  о т  1 6 0  д о  3 0 0  к г  Т е л . : •	

89601718706 
Куплю винтовой пресс Тел.: 3-60-54 по-•	

сле 18 ч. 

Детям
Стол детский + стульчик для девочки 3 •	

лет. Тел.: 6-52-70, +79050101749 
Детскую коляску. Цвет - оттенки оранже-•	

вого. Тел.: 9-14-79 

Компьютеры, 
комплектующие

Винчестер HDD 40Gb IDE Maxtor •	
DiamondMax Plus 8, 6E040L0, UDMA133 
7200rpm. Или плату питания от него. До-
рого. Тел.: +79159537027 

винчестер,мать,процесор,видеокарту,па•	
мять и другие комплектующие Тел.: 5-66-
84,+79049295265 

Источник безперебойного питания UPS •	
от 700VA, автомобильный преобразователь 
напряжения из 12 Вольт в 220 Вольт в хоро-
шом состоянии Тел.: 8-9101224166 Адрес: 
22628 22572 Юрий 

Материнскую плату (Socket 478, AGP, IDE, •	
DDR) Тел.: +7-960-184-38-53 

Ноутбук Тел.: +7 (902) 687-26-30 •	
Оперативную память, жеский диск, про-•	

цессор под сокет 478 и др. Тел.: 3-70-90, 
+79519153043 

Диск «Заклятье» Тел.: 89040534569, •	
65955 

Недвижимость
1-комнатную хрущевку Тел.: 55463 •	
4-х комн.кв. по ул.Московской, Берёзо-•	

вой. Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 
1 или 2 комн. квартиру в новом рай-•	

оне не коридорного типа. Тел.: сот. 
8-9503513637 

1-2ком.кв,ком.с сосед.в2-3ком.кв. Тел.: •	
3-35-63. 

1-2ком.кв.Ком.с сосед. Тел.: 52877. •	
1-х комн. «вдову» Тел.: 6-96-34 •	
1к. кв.(комната 9-11 кв.м) во вдове Тел.: •	

т 7-66-28 
2-х  к .кв .  в  любом р-оне в  5-ти •	

эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) Тел.: 
д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х комнат.кв.р-он Музрукова, Совет-•	
ская, Юности, Московская. можно мало-
габаритку Тел.: 9-78-31 после 18ч. Адрес: 
+79616360575 

2-х комнатную кв. нов. , заречный район •	
Тел.: 37084 

2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т •	
«Россия», «Дом Торговли» Тел.: 3-46-70, 
9049200380 

2х, 3х комн. квартиру в старом р-не Тел.: •	
72423, 8-908-1693092 

3-х комн. кв. в «старом фонде». Общей пл. •	
от 75м, кухня от 8м. 1 этаж не предлагать. 
Тел.: +7(903)0549150 

3х комнатную квартиру в новом районе, •	
без посредников. Тел.: 5-75-11, 8-902-
789-7942 

3х. к. кв. в новом районе без посредников. •	
Тел.: 5-13-79 

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-•	
84,+79049295265 

Земельный участок в городе Саров под •	
постройку жилого дома.Срочно. Тел.: 
37739,8(951)9040992 

квартиру в районе улиц: Победа, Пионер-•	
ская, пр.Октябрьский. Посредников, прось-
ба, не беспокоиться. Тел.: 89503643879 

квартиру с отсрочкой по выезду Тел.: •	
3-71-27 

Куплю участок с домом в районе Балы-•	
ково, с/о Союз. 33887,89506141228 Саша 
Тел.: 33887,89506141228 саша 

Недорого огород в пределах города. Тел.: •	
2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 (после 18) 

Одноком.кв на 5 этаже новый район Тел.: •	
5-20-17 

Срочно куплю 1-комнатную квартиру. Не-•	
дорого. Тел.: +79063547595, 90900 

Срочно куплю 3-х комнатную квартиру. •	
70-75 кв.м. Варианты. Тел.: +79063547595, 
90900 

Стандартный гараж в районе ул. Привок-•	
зальной, ТЭЦ, плотины. Тел.: р.т. 2-39-06 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, •	
8-910-140-28-85. 

Частный дом в Балыково, можно без •	
коммуникаций Тел.: +7 902 303 15 34, р.т. 
3 06 76 

Одежда и обувь
Куплю Охотничьи лыжи с креплениями под •	

валенки. Тел.: +79616322560 

Связь, телефоны
Кабель для телефона Nokia 6233.Недо-•	

рого Тел.: 89040555062 
Купллю  сотовый  телефон  Тел . : •	

8...9081537999 
Куплю сот. телефон NOKIA 6131 Тел.: •	

8...9506074327 
куплю сотовый с функцией EDGE Тел.: •	

7-62-86 . 89049099417 
куплю сотовый.  Тел . :  7 -62-86  . •	

89049099417 
Куплю SONY ERICSSON K750i или K790i в •	

хорошем состоянии Тел.: 8...9200325323 
Любой сот. телефон Тел.: 89506209668 •	
Сот. телефон с документами Тел.: •	

89506209668 
Сотовый телефон erricson t28, t29 или t39. •	

Тел.: 3-73-17 
Сотовый телефон Siemens, Samsung, •	

Motorola, Nokia, Sony Ericsson. В хорошем 
состоянии, дорого. Тел.: 75436 

Сотовый телефон. Тел.: +9049022371 •	
siemens C(s) 35,45,55,50 (старую модель) •	

в рабочем состоянии. Тел.: 7-23-26 

Материалы, оборудование
Куплю электроинструмент: штроборез, •	

пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Покупаем баллоны б/у кислородные,аце•	
тиленовые,углекислотные,аргоновые,проп
ановые,геливые.Из под технических газов. 
Тел.: 3-79-35 

Пустые кислородные,ацетиленовые,про•	
пановые,углекислотные баллоны в любом 
состоянии и в любом колличестве. Тел.: 
3-79-88 

утеплитель оцинковку профнастил гвл •	
Тел.: 9-08-32 89506242762 

Электроинструмент б/у пр-ва Makita, •	
Bosch и т.д. Тел.: 89200423187 

Меняю

Недвижимость
1 к. кв. Герцена12 общ.пл. 32,8/18/6,6 •	

5/5 эт.на 2-х к.кв.м/г с доплатой.Вариан-
ты. Тел.: Тел. 5-68-31 сот.89092971381 
до 21-00 

1-ком.кв. по ул.Казамазова (40,3/18,5/8 •	
кв.м., 1-ый этаж) на комнату. Тел.: 60458, 
8-910-140-28-85. 

1-ком.квартиру на Казамазова 40/18/7кв.м •	
1-ый этаж,на 1-ую меньшей площади в этом 
же районе Тел.: 89101402885 

1к.кв. (ст.р-он) 4/5 общ. пл. 32,8; жил. •	
пл. 17,6 на 2 к.кв. в нов.р. с доплатой. Тел.: 
89108745796 

2-ком.кв.В монолите по ул.Шверника •	
на 3-х ком.кв. в этом же районе. Тел.: 
89101402885 

2-комн.кв. 50/29/8 по Юности, 1эт., на •	
1-комн.кв. или 2-комн.хрущ. Тел.: 3-71-27 

2-комнатную кв. (Бессарабенко-15) на •	
2-комнатную с доплатой. Тел.: 5-24-46 
после 18:00 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/•	
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт) 
или продам Тел.: д.т. 3-04-80, р.т. 4-42-20 

2-х кв-ру , нов.р-он на 3-х кв-ру •	
нов.р-он (московская, березовая) Тел.: 
89023033347 

2 - х  ком . к в ( н . р ) 5 /9э т . д . ( н . район •	
)52/29/7,5на 1-ком.кв.внов.районе+доплата 
Тел.: 3-35-63. 

2-х ком.кв.(неприв.), общая площадь 48,1 •	
кв.м., по адресу ул.Юности 1-19, на 2 от-
дельные комнаты (неприв.) в любом районе 
города. Тел.: 9519030851, 9030605198 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по •	
пр.Ленина на 2-х комн. кв. в новом р-не. 
Тел.: 73878 

2-х комн.»хрущевка» на 1комн.в старом •	
р-не или малогабаритную в новом с до-
платой Тел.: р.4-09-35(с 8-00 до 16-00) 
сот.89050145714 

2-х комн.»хрущевка»на 1комн.в старом •	
р-не Тел.: р.т.4-09-35(с 8-00 до 16-00) 
сот.89050145714 

2-х комн.кв по пр.Музрукова д.22-9этаж •	
на 3-х комн.кв с моей доплатой Тел.: т.д 
5-88-49, 89038480812 

2-х комнатную кв. хрущевку на 2-х ком-•	
натную кв. в новом районе или куплю 2-х 
комнатную кв. в новом райне. Тел.: 6-33-20 
(с 8 до 17); д. 5-56-77; сот. 89202542105 

2-х комнатную по Ленина 59-8 на 2 ком-•	
наты. Рассмотрим варианты. Тел.: 7-34-17, 
8 960 184 75 44 

2х-комн. хрущ. (42,8м, перепланировка, •	
ремонт, 4эт.) на 1-комн.кв. старый район 
Тел.: 37-387 

3-к.кв. ул Духова 71 кв.м. 3 эт балкон на •	
квартиру большей площади в этом районе. 
Тел.: 6-95-95, 8-902-681-18-61 

3 - к о м . , к в . ,  п р . М и р а , о б щ •	
71кв.,2эт.,2балкона,кап.рем93г. на две 
1ком с хор.предоплатой!!!Сергей. Тел.: 8 
910 109 21 09 

3-комн. кв. в ст. р-не 1этаж, общ. пл. •	
74 кв.м на 2-комн. кв. Тел.: 6-50-29, (920) 
019-16-65 

3-комн.кв. по Березовой, без отделки •	
71,5/40,5/12,4/ (две лоджии:4,1кв.м.+ 
4,9кв.м.), 2эт. на 1-2-комн.кв. Тел.: 902-
301-39-99 

3-х к-ая кв-ра,1эт-9/17.2/8.5/10.8/-•	
59.1,погреб,2 заст. лоджии,тамбур,жел.
дверь. на 2-х комнат. кв-ру р-он Музр.Сов.
Юн.Моск. М/Га Тел.: 9-78-31 после 18ч. 
Адрес: +79616360575 

3-х к.не прив.кв-ру 9/6 58/38/8 ст.р-не на •	
2-х к.кв-ру с допл. Тел.: 89159531598 

3-х ком кв. старый фонд, 2-й этаж, бал-•	
кон, телефон, ж. дв. на 1-ком. кв. в старом 
районе и комнату с соседями + доплата 
Тел.: 39730 

3-х комн. кв. на ул. Силкина, на рав-•	
ноценную в районе пл. Ленина. Тел.: 
8-9040497398 

3-х комн. квартиру по ул. Курчатова, д.7, •	
6 этаж на 2-х комн. Тел.: 6-43-62 (после 
18-00 ч.) 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского, ст.фонд,1эт, •	
72/50/6,7 угловая,окна на Админ-цию на 
2-комн.кв. с допл. или продам, можно под 
нежилое Тел.: 8902 788 1600 

3-х комн.кв.по ул.Юности 8-ой этаж,на1-•	
2х.комн.кв.в этом же районе Тел.: 
89101402885,5-5618 

3-х комнатную кв. по ул. Зернова 85/65/10, •	
1 эт/в 2 эт. на 3-х комнатную кв.меньшей 
площади + доплата или продам Тел.: 8902 
788 1600 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, •	
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комнатную кв. 79.6/49.5/10.1 по Юно-•	
сти д.22, на 2-х комнатную кв. с доплатой. 
Тел.: 5-93-38 

4-х комнатную квартиру в р-не Дома •	
Торговли. Тел.: 2-13-09, 3-33-82 

Гараж (21 пл. или ключевая) на хороший •	
гараж в районе ресторана, ул. Гагарина, 
Пушкина. Доплата по договоренности. Тел.: 
7-84-35 (после 18 ч.) 

ком в 2-х ком.кв.17.1/27,4м,(балк),стар.•	
район+ком.в 2-х ком.кв(н.р)11,7/19,6м. на 
1ком.кв(36-40м)или на 2-х ком.(малогаб. 
хрущев). Тел.: 3-35-63. 

Ком.в 2-х ком.кв.(ст.район)жилая •	
17,1м2(зал),балкон,+доплата ,на 1-ком.кв. 
Тел.: 3-35-63. 

ком.в 2-х ком.кв.17,1м(ст.р)на ком. 15-17м •	
в 2-х ком.кв.в нов.районе.(любой этаж).
Варианты. Тел.: 3-35-63. 

комнату(9,0кв.м,  с 1соседом, по •	
ул.Курчатова) на комнату в старом р-не. 
Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Стандартный гараж около дороги на 21 •	
площадку, на аналогичный или лучший 
в районе 15 школы или 21 площадки с 
моей доплатой Тел.: 66493, 89056649755 
(Андрей) 

Сдаю
Гараж на очистных Тел.: 5-20-54 с 18 •	

до 21 ч. 
1-комнатная квартира (Бессарабенко 19). •	

Телефон, металлическая дверь, 5 этаж. 
Тел.: 951-915-15-32, 910-388-48-00 

2-х комнатная хрущевка, светлая и чистая, •	
с балконом, мебелью, дом во дворе. Тел.: 
7-63-01, Ирина Михайловна. 

2-х комнатную квартиру по ул.Куйбышева, •	
с телефоном, мебелью. Тел.: 6-18-53 

Гараж на Ключевой,железн. ворота Тел.: •	
30725 

Гараж на оч. Тел.: 8 9040430278 •	
Гараж на Солнечной (около ГИБДД). Тел.: •	

89506005316 
гараж на» ключивой» около жилого дома •	

Тел.: 3-57-41 +79082343654 

Квартира старый фонд.2ком.3этаж.•	
мебель телефон. Тел.: р.75544 35666 
9108912658 

Одномомн. квартира в нов. районе •	
на длительный срок (без мебели) Тел.: 
89047825277 

Сдаю комнату в Н.Новгороде для 2 сту-•	
денток, район Автозавода. Тел.: (831) 253-
95-03 после 19-30 ч. 

Однокомнатную квартиру малогабарит-•	
ную, без мебели, в новом районе. Тел.: 
3-46-65 (после 18 ч.) 

Сниму
1, 2-х комнатную квартиру на продолжи-•	

тельный срок в новом районе. Тел.: 8 (908) 
164-44-82 

1-к. кв., малосем. в новом р-не на длит. •	
срок. Порадок, своевр. оплату гарантирую. 
Тел.: 8 909 2854768 

3- х комнатную квартиру в районе площа-•	
ди , мебель, телефон не обязательно. Тел.: 
920-022-4535, 3-32-80 

Гараж большой , на 2 машины ,свет,яма •	
Тел.: +79200314101 

комнату или квартиру в Москве Тел.: •	
89065780707, 89267784137 

Молодая семья 1-комн. квартиру в хоро-•	
шем состоянии в нов. районе на длит. срок, 
желат. без мебели. Тел.: 5-94-59 (вечером), 
8-908-151-00-88 

молодая семья из 2-х человек квартиру •	
или комнату, желательно на длительный 
срок,порядочность и чистоту гарантируем. 
Тел.: 89159513497 

Молодая семья снимет 1 или 2-комн. •	
квартиру на длит. срок с мебелью и теле-
фоном. Порядок и своевременную оплату 
гарантируем. Тел.: 8 (910) 790 30 05 

Молодая семья снимет 1-комн. кв. в •	
новом районе на длительный срок. Тел.: 
6-13-96, 9051965956 

Молодая семья снимет 1-комн. кв. в •	
новом районе на длительный срок. Тел.: 
906-351-22-25 

однокомнатную квартиру в г. Москве Тел.: •	
5-62-38 после 18 ч. 

Срочно сниму квартиру в Москве. Тел.: •	
56238 

Сниму 1 комн. квартиру в новом районе. •	
С телефоном, мебелью. Тел.: (904)793-
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